
PRESIDENCIA DE LA NACION MINISTERIO DE SALUD DE LA NACION
UNIDAD COORDINADORA PROGRAMA MATERNO INFANTIL Y NUTRICION PROMIN

 
MINISTERIO DE SALUD Y M. A. DE LA PCIA. DE SANTA FE

UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL PROMIN - SANTA FE
 

ADQUISICIÓN DE EQUIPAMIENTO - Licitación Pública Nº 53 S
 
Resolución Fecha: 21/11/03 Préstamo Nº 4164-AR
 
El  Gobierno  Argentino  ha  recibido  del  Banco  Internacional  de  Reconstrucción  y  Fomento  (Banco
Mundial) con destino al Proyecto Materno Infantil y Nutrición, un préstamo cuyos recursos serán en
parte asignados al pago del equipamiento objeto de este llamado.
La Unidad Ejecutora Provincial de Santa Fe (UEP) del Programa Materno Infantil y Nutrición llama a
Licitación Pública para la adquisición de equipamiento Médico y Mobiliario.
Todas las ofertas deberán ir acompañadas de una garantía de mantenimiento de oferta, según se
detalla en el Pliego de Bases y Condiciones.
Apertura de las Ofertas: la fecha límite para la presentación de las ofertas será el día 23  de Febrero de
2004 a las 11:00 hs, o el día hábil posterior si éste fuese declarado feriado, en la UEP PROMIN Santa Fe
sito en Bv. Gálvez 1563 5to. Piso Santa Fe Capital. Las ofertas serán abiertas inmediatamente después
en presencia de los representantes de los licitantes que deseen asistir.
Consulta y Venta de Pliegos: en las oficinas de la UEP, sita en Bv. Gálvez 1563 5to. Piso Santa Fe Capital
Pcia. de Santa Fe, en días hábiles de 07:00 a 13:00 hs., y en las oficinas de la Unidad de Financiamiento
Internacional (UFI´s), sita en Av. 9 de Julio 1925 (e/ Moreno y Av. Belgrano), piso 4º, Capital Federal, en
días hábiles de 10:00 a 13:00 y de 15:00 a 18:00.
Precio del Pliego: Pesos cien ($ 100) mediante depósito en la cuenta corriente Nº 49.100.330/24 del
Banco de la Nación Arg., sucursal Santa Fe sito en San Martín 2499 o cheque certificado no a la orden a
nombre del comitente.

$ 45        945         Feb. 6 Feb. 10
_________________________________________

 
FABRICA MILITAR FRAY LUIS BELTRAN

 
LICITACION PRIVADA N° 100/03

 
OBJETO: (4710) ACERO SAE 10L 55
 
Lugar donde pueden retirarse o consultarse los pliegos:
* Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán” Ruta 11 Km. 323 F.L.B.
* C.A.I. Piedras 83 3° P (1070) Buenos Aires.
* U.A.P.E. H. Yrigoyen 1287 (1086) Buenos Aires.
Valor del Pliego: $ 10.- (Pesos Diez).
Lugar de presentación de las ofertas: Fábrica Militar “Fray Luis Beltrán”.
Apertura: 16 de Febrero de 2004 Hora: 10.30.

$ 30        657         Feb. 6 Feb. 9
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE AVELLANEDA

 
UNIDAD EJECUTORA PROVINCIAL DEL PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS

 
LICITACION PUBLICA NACIONAL Nº 03/2004

 
Por sistema con Postcalificación. Sobre único (Carpeta Técnica y Carpeta Económica).



Objeto: Contratar la construcción de los trabajos de: Conexiones Domiciliarias a la Red de Agua Potable,
Red Colectora Cloacal y Estación Elevadora, Pilares de Luz, Veredas, Ejecución de Núcleos Sanitarios y
completamiento de existentes y Sede de Organización Social,  en el Barrio “Don Pedro Sur” de la
Municipalidad de AVELLANEDA, Departamento General Obligado, Provincia de Santa Fe.
Presupuesto  Oficial:  $  1.768.435,-  (Pesos  Un  millón  Setecientos  Sesenta  y  Ocho  mil  Cuatrocientos
Treinta  y  Cinco).  Valores  al  mes  de  Octubre  de  2003.
Financiamiento: Nación Argentina - Banco Interamericano de Desarrollo (BID).
Plazo de Ejecución: 360 (Trescientos Sesenta) días.
Adquisición de Pliegos: A partir del 9/02/04 y hasta el 3/03/04 en la Municipalidad de Avellaneda - calle
13 nº 492 - Dpto. General Obligado, en horario de 8,00 a 12,30 hs. en la Unidad Ejecutora Provincial -
calle Entre Ríos nº 2620 - ciudad de Santa Fe, en horario de 8,00 a 12,30 hs., y en la Casa de la
Provincia de Santa Fe, calle Montevideo nº 373 - 2º Piso, Tel. (011)4375-4569/72, Ciudad de Buenos
Aires, en horario de 10,00 a 15,00 hs.
Valor del Pliego: $ 500,- (Pesos Quinientos).
Consultas: A partir del 9/02/04 en horario de 8 a 12,30 hs, en la Municipalidad de Avellaneda calle 13 nº
492 Dpto. General Obligado - Te. (03482) 481 219/079; en la Unidad Ejecutora Provincial - Te. (0342)
457 3518/48, y en la Unidad de Coordinación Nacional - Sarmiento Nº 151 - Piso 5 - Of. 555, Te. (011)
5776-0875/93, Ciudad de Buenos Aires.
Recepción de las Ofertas: En la Unidad Ejecutora Provincial - calle Entre Ríos nº 2620 - Ciudad de Santa
Fe, hasta el día 10/03/04 a las 10,00 hs.
Acto  de  Apertura:  En  la  Ciudad  de  Santa  Fe  -  Edificio  Gubernamental  -  Sala  de  Reuniones,  6º  Piso  -
Ministerio de Hacienda y Finanzas - calle A. Illia nº 1151 el día 10/03/04 a las 10,30 hs., en presencia de
los oferentes o sus representantes.
Esta licitación se ajustará a las disposiciones del Contrato de Préstamo nº 940/OC-AR, suscripto entre la
Nación Argentina y el BID.
PROGRAMA MEJORAMIENTO DE BARRIOS
PRESTAMO BID 940 OC-AR

S/C         971         Feb. 6 Feb. 10
_________________________________________

 
MUNICIPALIDAD DE ROLDAN

 
LICITACION PUBLICA N° 02/04

 
Objeto: Construcción de la extensión de la red domiciliaria de distribución de Gas Natural para la ciudad
de Roldán en Zona de Loteos, Prov. de Santa Fe. Provisión y colocación de 68710 m de cañería de
distintos diámetros. Presupuesto Oficial: $ 1.936.206,42 (Pesos un millón novecientos treinta y seis mil
doscientos seis con cuarenta y dos centavos).
Apertura: día 25 de febrero de 2004. Hora: 10 hs.
Lugar: Municipalidad de Roldán - Sgto.Cabral y San Martín - Roldán - Prov. de S. Fe.
Consultas: Horario: 7.30 a 12.30. Tel. 4961500.
Costo de los Pliegos: $ 5.000 (Pesos cinco mil).

$ 75        799         Feb. 6 Feb. 12
_________________________________________

 
 
 
 
 
 
 


